
a) 

• 

UCHWALA Nr XX/97/2016 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 30 listopada 2016r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) i art. 10 ust. I i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 716 ze zm.) 
Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§1. 

Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie 
Gminy Gzy: 

I) 	 od samochodów ciężarowych, o którym mowa w art. 8 pkt I ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 663,00 zł.; 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 748,00 zł.; 

c) 	 powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 888,00 zł.; 

2) 	 od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 2 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej równej 
i wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej 
pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek określonych w załączniku Nr I do 
niniejszej uchwały; 

3) 	 od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 3 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów: 

a) od 3,5 ton do 5,5 ton włącznie - 1.072,00 zł; 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 1.610,00 zł; 

c) 	 powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 1.878,00 zł. 

4) 	 od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej 
masy całkowitej pojazdu zawieszenia według stawek określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 



cf.een. ?de1 Pyte'{7
-

PRZEWODNICZĄCY 

5) 	 od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton (z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego) - 456,OOzł.; 

6) 	 od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego), które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton 
według stawek określonych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) 	 od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) 	 mniejszej niż 22 miejsca - 679,00 zł, 
b) 	 równej lub większej niż 22 miejsca - 2.403,00 zł. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XIlf53/2015 Rady Gminy Gzy z dnia 30 listopada 20ł5 roku w 

sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz.Urz. 

Województwa Mazowieckiego z 2015r., poz. I 1455). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem O 1 stycznia 20 17r. 

RADY 

Leon 



I II II II 
!IDwie II II II 
112 1113 888,0011 1.100,001 
113 1114 888,0011 1.100,001 
,114 1115 888,0011 1.100,001 
115 II 980,0011 2.214,001 
'ITrzy osie II II I 
112 1117 888,0011 1.100,001 
117 1119 888,0011 1.100,001 
119 1121 897,0011 1.165,001 
121 1123 I 1.165,0011 1.795,001 
123 1125 II 1.795,0011 2.787,001 
[25 II II 1.795,0011 2.787,00J 
ICztery II II II I 
�2 1125 1.165,00][ 1.182,00J 
125 1127 1.182,0011 1.842,001 
!127 1129 1.842,0011 2.925,001 
1
129 1131 I 2.925,0011 3.072,001 
131 II II 2.925,0011 3.072,001 

Je(!)n�teL 
Leon Pyte 

• 

Załącznik Nr I 
do Uchwały Nr XX/97/2016 

Rady Gminy Gzy 
z dnia 30 listopada 2016r. 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH 

wart. 8 pkt 2 USTA WY 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita Stawka podatku (w złotych) 
(w tonach) 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem Inny system 

Nie mniej niż Mniej niż pneumatycznym lub zawieszenia osi 
zawieszeniem uznanym ezdnych 
za równoważne 

1 2 3 4 

osie 

. 

osie i więcej 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 



I l I�I ==�2====J.1%1�· ==�3====$1#1===4�"1 , 
IDwie I I II II ===>I, 112 1118 r=--·- 1.878,0011 =?1:,;;.8@78;;; ,0A011 
118 1125 II 1.878,0011 =B1:,;;.8C 78;;; ,0A011 
125 1131 II 1.878,0011 =?1:,;;.8@78;;; ,0D 01 1 131 II II 2.374,0011 ==E2:;;.3=,=74;;:;,0F01, 
ITrzy II ]_ II ====!I , 
112 1140 II 2.205,0011 ====2.=37G 4,0H01, 

140 1 1 3.047,001 3.072,001 

.....J!e.on V' <ile,( 
LeonPytg 

• 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/97/2016 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 30 listopada 2016r. 

STA WKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH 

wart. 8 pkt 4 UST A WY 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
Całkowita zespołu pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa; ciągnik balastowy 
+ przyczepa (w tonach) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Stawka podatku (w złotych) 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem Inne systemy 
pneumatycznym lub zawieszenia osi 
zawieszeniem uznanym . ezdnych 
za równoważne 

osie 

osie i więcej 
.._.-

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 



I l II II II 4 

IJed3a II . II . "- - -- .- -�- -_ .. ·T·· 
112 1118 II 456,0011 

125 I 456,0011 
I II IDwie II II 112 1128 II 128 1133 II 133 1138 II 138 II II 
I II 112 1138 II 

567,0011 
II 

456,0011 1.083,0011 1.503,0011 2.033,0011 
II 1.198,0011 

..L"'1 Fl.teLteoni>ytel 

• 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XX/97/2016 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 30 listopada 20 16r. 

STAWKI PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP OKREŚLONYCH 

wart. 8 pkt. 6 USTAWY 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
Całkowita zespołu pojazdów: 

Stawka podatku (w złotych) naczepa/przyczepa + pojazd 
silnikowy (w tonach) 

Oś jezdna (osie jezdne) z Inne systemy 
Nie mniej niż Mniej niż zawieszeniem pneumatycznym zawieszenia osi lub zawieszeniem uznanym za ezdnychrównoważne 

2 3 
oś 

. 
567,00

18 567,00
25 

osie 

Trzy osie i 
więcej 

38 

994,00 
550,00

1.503,00
1.878,00
2.374,00 

1.667,00
1.667,00 2.265,00 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 


